5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2020

                                     № 394
Об утверждении формы и порядка выдачи пропусков (спецпропусков) на транспортные средства для передвижения в границах муниципального образования Кавказский район на период действия ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края
Во исполнение постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 01 апреля 2020 года № 189 «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края                  от 31 марта 2020 года № 185 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить форму и порядок выдачи пропусков (спецпропусков) на транспортные средства для передвижения в границах муниципального образования Кавказский район на период действия ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края                          (приложение № 1).
2. Утвердить список  лиц, наделённых полномочиями на подписание и выдачу пропусков (спецпропусков) на транспортные средства для передвижения в границах муниципального образования Кавказский район (приложение № 2).
3. Отделу жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и дорожного хозяйства администрации муниципального образования Кавказский район (Афанасьева) вести реестр выданных пропусков (спецпропусков), указанных в пункте 1 настоящего постановления.
4. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                           И.Д. Погорелова.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов
Приложение № 1
УТВЕРЖЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

 от  02.04.2020  №  394
Форма и порядок
выдачи пропусков (спецпропусков) на транспортные средства для передвижения в границах муниципального образования Кавказский район на период действия ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края
	ФОРМА пропуска

КАРАНТИН

ПРОПУСКАТЬ ПО КАВКАЗСКОМУ РАЙОНУ

№_________________

А/м ГОС№_________________________________

Водитель_______________________________________________

Ф И О
Маршрут следования_______________________________________________________________________________________________________________________________

Пункт назначения_______________________________________________________________________________________________________________________________

Время въезда_________________

Время выезда_________________
            М.П.                                                                   (Подпись уполномоченного

                                                                                          лица)

Для передвижения в границах муниципального образования Кавказский район на период действия ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края, физические и юридические лица подают в администрацию муниципального образования Кавказский район (далее - администрацию) предложения (заявки) о получении пропусков спецпропусков) на транспортные средства для передвижения в границах муниципального образования Кавказский район (далее - спецпропуск).
Администрация в кратчайший срок выдает спецпропуск нарочно уполномоченному представителю заявителя, обратившегося за получением спецпропуска.
Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                          И.Д. Погорелов
Приложение № 2

УТВЕРЖЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

 от 02.04.2020  № 394
СПИСОК
лиц, наделенных полномочиями на подписание и выдачу пропусков (спецпропусков) на транспортные средства для передвижения в границах муниципального образования Кавказский район
	Погорелов Илья Дмитриевич
	Заместитель главы муниципального образования Кавказский район

	Синегубова Анастасия Геннадьевна
	Заместитель главы муниципального образования Кавказский район

	Афанасьева Валентина Николаевна
	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и дорожного хозяйства администрации муниципального образования Кавказский район

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                          И.Д. Погорелов